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Link do produktu: https://4motorsport.pl/naba-momo-porsche-911-964-p-1759.html

Naba MOMO PORSCHE 911

(964)

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod producenta

Opis produktu
Naba Momo: Porsche 911 / 964 (7004)

Rok produkcji: 1989-1994

Naba Momo przeznaczona do Porsche 911 (bez poduszki powietrznej).

Umozliwia montaz kierownicy sportowej montowanej na szes¢ srub.

Kompatybilna z kierownicami innych producentéw takich jak Sparco, OMP, Sabelt czy RRS.

399,00 zt
324,39 zt
1212011.7004
1212011.7004
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